
      příloha č. 9 ke směrnici č. 6/2023 Školní řád základní školy 

 

 Strana 1 (celkem 1) 

 

ŘÁD KERAMICKÉ DÍLNY 

 

1. Při práci v keramické dílně dbají žáci pokynů vyučujícího. 

2. Žák si před prací připraví na vyhrazené místo čistý hadřík, hrneček s vodou a nádobu se 

štětci. 

3. Při glazování žák dodržuje čistotu místa, nesahá si na obličej, nejí, nepije a nestrká žádné 

předměty do úst. 

4. Při změně glazury žák vždy musí vymýt a vytřít štětec. 

5. Žák oznámí učiteli každé i sebemenší zranění. 

Při náhodném vniknutí glazury do oka si žák vymyje oko prudkým proudem vody a požádá 

učitele o další ošetření. 

Při náhodném požití glazury vypije žák větší množství vody a oznámí situaci učiteli. 

Při závažnějších případech dohodne žák s učitelem další ošetření a vyhledání lékařské 

pomoci 

6. Po skončení práce dá žák své místo do pořádku, umyje řádně všechny pomůcky, uklidí  

je na místo a ruce si umyje mýdlem a teplou vodou.  

 

 

 

 

 

 

Ústí nad Labem dne 31. 8. 2023 

 

 

                        Základní škola a Mateřská škola 

                        Ústí nad Labem, SNP 2304/6, 

                        příspěvková organizace   

                        Mgr. Zdeněk Lutovský 

                        ředitel školy 


